

Nikolaj Hust Holding ApS

Marsvej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 29 33 10

Årsrapport 2018

(fra selskabets stiftelse 1. januar - 31. december 2018)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019

Dirigent:


.....
Nikolaj Anders Hust





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Nikolaj Hust Holding ApS
Adresse, postnr., by	Marsvej 6, 7430 Ikast
CVR-nr.	40 29 33 10
Stiftet	19. december 2018
Hjemstedskommune	Ikast
Regnskabsår	1. januar - 31. december 2018
Direktion	Nikolaj Anders Hust
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 2.876.652 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 11.383.456 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet ved ophørsspaltning af Hust Holding 2010 ApS, med virkning fra 1. januar 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**Resultatopgørelse**

Note	kr.	2018
	Administrationsomkostninger	-5.440
	Resultat af primær drift	-5.440
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.956.907
2	Finansielle omkostninger	-74.815
	Resultat før skat	2.876.652
	Skat af årets resultat	0
	Årets resultat	<u>2.876.652</u>
 Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	407.064
	Overført resultat	2.469.588
		<u>2.876.652</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Balance

Note	kr.	<u>2018</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
3	Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i associerede virksomheder	11.434.995
		<u>11.434.995</u>
	Anlægsaktiver i alt	11.434.995
	AKTIVER I ALT	<u><u>11.434.995</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Balance

Note	kr.	2018
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Selskabskapital	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.649.264
	Overført resultat	9.684.192
	Egenkapital i alt	<u>11.383.456</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	46.539
		<u>51.539</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>51.539</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>11.434.995</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Indskud ved spaltning	50.000	0	7.214.604	7.264.604
Overført via resultatdisponering	0	407.064	2.469.588	2.876.652
Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	9.528	0	9.528
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	1.232.672	0	1.232.672
Egenkapital 31. december 2018	50.000	1.649.264	9.684.192	11.383.456

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nikolaj Hust Holding ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger på aktiver, som benyttes i administrationen.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Noter

kr.	<u>2018</u>
2 Finansielle omkostninger	
Renteomkostninger til associerede virksomheder	<u>74.815</u>
	<u>74.815</u>
3 Finansielle anlægsaktiver	
kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2018	0
Tilgange	<u>9.785.731</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>9.785.731</u>
Valutakursreguleringer	9.528
Modtaget udbytte	-2.549.843
Årets resultat	2.956.907
Egenkapitalregulering	<u>1.232.672</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>1.649.264</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>11.434.995</u></u>

<u>Navn</u>	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Associerede virksomheder			
Anders Hust Holding ApS	ApS	Ikast-Brande	40,00 %